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Beslut om fortsatt uppföljning av Sörmlandskustens
räddningstjänsts omfattning av tillsyn avseende
kommunerna Gnesta, Nyköping, Oxelösund och Trosa

Beslut
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) beslutar att fortsatt följa upp
Sörmlandskustens räddningstjänsts genomförande av tillsyn.

- Sörmlandskustens räddningstjänst ska därför senast den 17 juni 2024 till MSB redovisa
antalet påbörjade tillsyner under perioden 2024-01-01 — 2024-05-31

Ärendet
MSB påbörjade under hösten 2021 ett tillsynsärende angående Sörmlandskustens
räddningstjänst (som företräder kommunerna Gnesta, Nyköping, Oxelösund och Trosa)
och dess skyldigheter enligt lagen (2003:778) om skydd mot olyckor (LSO). Tillsynen har
bland annat avsett Sörmlandskustens omfattning av tillsyn avseende den enskildes
skyldigheter enligt LSO. MSB har haft fortlöpande uppföljningar av Sörmlandskustens
planering och genomförande av tillsyn.

I samband med uppföljning den 17 oktober 2023 rapporterar Sörmlandskustens
räddningstjänst att de under 2023 påbörjat 72 tillsyner och ytterligare 20-30 tillsyner
planeras att påbörjas innan årets slut. Under året har de ökat de personella resurserna för
tillsyn men en anledning till att de inte fullt ut kunnat uppnå de resultat man planerat för är
att flera av de nya fortfarande är under kompetensutveckling och behöver stöd av mer
erfarna tillsynsförrättare vilket tar resurser. MSB framför att de utifrån redovisat antalet
objekt i förteckningen och kommunens planering avseende grundläggande frister för
respektive objektstyp uppskattat ett totalt årsbehov på cirka 110 tillsyner avseende de
objekt som finns i objektsförteckningen. Utöver detta tillkommer att ha planering för
tillsyn i enskilda fall som efter en olycka eller där kommunen på annat sätt fått indikationer
om brister i skyddet vid en byggnad eller anläggning.

Skäl för beslutet
MSB konstaterar att Sörmlandskustens räddningstjänst under 2023 ökat sitt genomförande
av tillsyn och tillsatt ytterligare resurser för att klara sitt tillsynsuppdrag. MSB bedömer att
Sörmlandskustens räddningstjänst uppvisar medvetenhet om kraven på vilken omfattning
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av tillsyn som krävs för att uppfylla sin egen planering och kraven i föreskrift. MSB ser 

dock att det fortsatt krävs en något ökad omfattning av tillsynsverksamheten. MSB 

bedömer därför att det finns behov av en fortsatt uppföljning av tillsynsverksamheten. 

Uppföljningen kommer dels att göras genom att kontrollera det slutliga genomförande 

under 2023 i Sörmlandskustens redovisning i årsuppföljningen för 2023, och dels genom 

att följa upp verksamheten under inledningen av 2024 för att kontrollera att verksamheten 

fortsatt utvecklas i önskvärd riktning. 

I detta ärende har Anders Edstam beslutat. Magnus Olofsson har varit föredragande.  

 

 

 

 

Anders Edstam Magnus Olofsson 
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Hur du överklagar 

Vill du överklaga detta beslut ska du uppge följande i överklagandet: 

 Vilket beslut som överklagas (ärendenummer och beslutsdatum). 

 Hur du vill att beslutet ska ändras och varför. Redogör även för andra uppgifter 

som du anser kan ha betydelse i ärendet. 

 Namn, person- eller organisationsnummer, adress, e-postadress och 

telefonnummer. 

Överklagandet lämnas eller skickas till: 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 

651 81 Karlstad  

Du kan också skicka överklagandet via e-post till: registrator@msb.se  

Överklagandet ska ha kommit in till MSB inom tre veckor från den dag du fick beslutet.  

När överklagandet har kommit in, tar MSB ställning till om överklagandet har kommit in i 

rätt tid och om beslutet bör ändras. Om överklagandet kommit in i rätt tid, överlämnas 

överklagandet till Förvaltningsrätten i Karlstad. 
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